
 

 

年末年始営業 

臨時休業のお知らせ 

 
お 客 様 各 位 

 
毎度格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 誠

に勝手ながら、下記の営業とさせて頂きます。 どうぞ

宜しくお願い申し上げます。 

 

 
記 

 
平成 29 年 12 月 31 日 (日） 17 時まで 

平成 30 年 1 月 1 日 (月）  元日休業 

1 月 ２日 (火） 15 時まで 

1 月 ３日 (水） 17 時まで 

1 月 ８日 (月） 17 時まで（成人の日） 

 1 月９日 (火） 臨時休業（研修の為）

美容室サロン・ド・カトー福屋八丁堀店・福屋駅前店 


